

Skoczylas Trawienie - liście rozmarynu - 60 kaps.



Cena: 39,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, ze starannie wyselekcjonowanymi składnikami, które wspierają funkcjonowanie układu trawiennego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Korzeń mniszka lekarskiego i liście rozmarynu - wspierają funkcje układu trawiennego.

Owoc kopru włoskiego - pomagają rozluźnić żołądek i jelita, w przypadku uczucia dyskomfortu i wzdęć.

Cytryniec chiński - wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji wątroby.

Składniki:

Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale F.H.Wigg.*), ekstrakt z owoców kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare Mill.*), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis (Turcz.) Baill.*), ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego (*Rosmarinus officinalis L.*), ekstrakt z liści mięty pieprzowej (*Mentha piperita L.*).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego	280 mg
Ekstrakt z owoców kopru włoskiego	200 mg
Ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego	140 mg
Ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego	140 mg
Ekstrakt z liści mięty pieprzowej	140 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej w pierwszej połowie dnia pomiędzy posiłkami, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży, w okresie karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 18 roku życia.

Osoby z zaburzeniami dróg żółciowych oraz chorobami wątroby i kamicy żółciowej przed spożyciem suplementu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu w temperaturze do 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.